
ΘΔΡΙΝΗ ΗΜΔΡΙΓΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙ΢ΣΙΚΩΝ 
ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

29 Αππ 2017 - 30 Αππ 3017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174463 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΣΑΟΗΡΗΛΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.78

2 174730 ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:39.65

3 177970 ΘΑΡΠΑΟΗΓΝ΢ ΙΖΓΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.69

4 176997 ΞΑΡΔΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.78

5 176197 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.15

6 175098 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:49.91

7 176139 ΠΑΣΗΛΖ ΑΟΗΠΡΔΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.22

8 176200 ΠΘΝΓΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.63

9 176096 ΒΑΗΛΑ ΔΙΞΗΓΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:55.11

10 175980 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:05.65

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 176205 ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:37.63

2 170507 ΙΝΓΝΘΔΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:39.68

3 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.95

4 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:41.00

5 171016 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.78

6 169920 ΘΩΠΡΝ΢ΙΖ ΑΟΗΑΓΛΖ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:43.43

7 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.50

8 172415 ΑΠΘΖΡΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.97

9 176253 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:49.02

10 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:51.65

11 173742 ΡΑΜΗΙΡΑΟΗΓΝ΢ ΠΡΔΟΓΗΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:56.01

12 177164 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΖΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:59.15

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.97

2 174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.46

3 174727 ΕΑΣΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:42.49

4 169984 ΙΑΦΑΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.48

5 174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.53

6 169985 ΓΑΙΗΡΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.53

7 169990 ΒΙΑΣΝΓΖΚΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.27

8 174313 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.43

9 174945 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.66

10 174726 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:46.32

11 176207 ΑΟΑΒΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.34

12 177972 ΓΔΩΟΓΝ΢ΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.64

13 169551 ΕΩΛΑΟΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:49.13

14 174196 ΡΔΟΕΝΓΙΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2008 Ξ.ΘΑ ΩΟΑΗΝ 00:49.56

15 177966 ΡΕΗΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.96

16 177953 ΘΝΙΗΝ΢ΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.25

17 177954 ΓΔΟΝΘΑΛΑΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:01.41

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

177971 Θ΢ΓΗΑΘΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:38.07

2 169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:38.65

3 171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.25

4 170505 ΞΑΡΗΘΑΠ  ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:42.65

5 176206 ΓΑΗΙΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.28



6 173116 ΘΑΟΑΗΠΘΑΘΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.28

7 175496 ΙΝΚΞΕΑΛΗΛΡΕΔ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.97

8 174406 ΓΖΚΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.40

9 177967 ΡΕΗΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.29

10 170097 ΛΗΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.09

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 176140 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.41

2 175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:51.42

3 175100 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:54.84

4 169987 ΞΔΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:59.09

5 176994 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:03.27

6 176376 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΑΠΖΚΑΘΖΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:09.10

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:51.13

2 169632 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:52.22

3 170096 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΙΘΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.10

4 173120 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:54.03

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.87

2 166330 ΛΡΑΒΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.73

3 173117 ΘΑΞΟΑΓΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.91

4 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.92

5 171494 ΠΦΑΗΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.32

6 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:52.36

7 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.56

8 167281 ΘΔΙΔΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:53.33

9 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:56.16

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166221 ΒΑΟΕΑΘΝΠ ΘΩΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:40.34

2 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:42.31

3 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:43.13

4 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:43.69

5 168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:45.45

6 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.17

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 175099 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:54.96

2 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:55.86

3 174460 ΠΡΑΘΖ ΕΩΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:00.00

4 175101 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΠΑΒΔΙΙΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:00.05

5 169868 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:02.27

6 176204 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:03.81

7 176097 ΓΔΝΛΑ ΔΙΔΛΖ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:05.03

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.65

2 176379 ΑΛΓΟΔΑΓΖ ΗΩΑΛΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:05.76

171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:05.76

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.47

2 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.00



3 166329 ΒΑΠΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:49.50

4 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:50.25

5 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.89

6 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:53.25

7 166324 ΒΑΓΗΩΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:54.75

8 177968 ΚΝ΢ΠΡΑΘΖ ΑΛΛΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:55.00

9 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.60

10 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:55.72

11 168382 ΚΞΑΡΑΘΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:56.70

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:41.69

2 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.27

3 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.35

4 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.37

5 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.17

6 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:53.95

7 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:57.37

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:35.55

2 169923 ΡΠΗΩΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:47.18

3 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:51.02

4 169869 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:55.16

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:21.25

2 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:33.74

3 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:35.36

4 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:38.29

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:22.44

2 162324 ΑΛΓΟΔΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:25.31

3 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:29.89

4 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:30.69

5 166217 ΡΠΗΩΙΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:31.25

6 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:34.20

7 163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:36.37

8 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 01:38.49

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

162595 ΚΑΛΩΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168589 ΚΑΓΘΩΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:28.30

2 170167 ΒΑΓΗΩΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:42.53

3 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:47.68

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:29.52

2 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:32.81

3 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:32.93

4 167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΩΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:36.98

5 168592 ΞΑΡΔΙΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:39.25

6 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:43.47

7 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:46.03

8 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:46.46



9 166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:46.76

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:27.99

2 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:34.70

3 162529 ΟΑΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:39.50

4 162941 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:46.53

5 161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΩΟΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:52.33

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:40.52

2 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:45.94

3 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:46.08

4 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 03:03.16

5 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:04.77

6 173278 ΓΘΝ΢ΛΡΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:29.00

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:46.96

2 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 02:53.05

3 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:54.36

4 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:56.89

5 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:02.84

6 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:03.66

7 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:10.53

8 171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:15.88

9 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 03:41.04

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 02:43.05

2 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:46.08

3 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:48.00

4 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 02:49.57

5 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:58.69

6 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:19.92

7 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:36.59

8 169143 ΚΞΟΑΛΗΩΡΖΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:40.63

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 173114 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:59.31

2 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:05.19

3 171690 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:08.91

4 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:12.14

5 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 03:16.45

6 169924 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 03:19.50

7 172414 ΓΝ΢ΠΓΝ΢ΛΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:20.53

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:51.64

2 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:57.28

3 167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:59.11

4 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:01.64

5 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:13.66

6 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:17.30

7 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:25.28

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:39.99

2 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:42.24

3 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:53.66

4 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΩΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 03:01.54

5 176099 ΞΑΞΑΕΙΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:15.38

6 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 03:20.20

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169985 ΓΑΙΗΡΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.53

2 169984 ΙΑΦΑΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:58.79

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΩΝ

176376 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΑΠΖΚΑΘΖΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:45.35

2 169869 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:46.32

3 173278 ΓΘΝ΢ΛΡΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:55.25

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:36.90

2 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:37.93

3 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.25

4 167281 ΘΔΙΔΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:47.37

5 170163 ΓΑΚΑΠΘΖΛΗΓΖΠ  ΑΛΡΩΛΗΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:49.18

6 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.57

7 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.91

8 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 00:51.55

9 172495 ΞΑΞΑΘΝΛΓ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:52.58

10 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.45

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:36.81

2 162595 ΚΑΛΩΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:37.12

3 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:59.80

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 176139 ΠΑΣΗΛΖ ΑΟΗΠΡΔΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:58.22

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.88

2 171016 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.28

3 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:57.56

4 169920 ΘΩΠΡΝ΢ΙΖ ΑΟΗΑΓΛΖ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:57.65

5 176379 ΑΛΓΟΔΑΓΖ ΗΩΑΛΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:58.01

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166326 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΘΑΠΠΗΑΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.01

2 166340 ΓΑΡΠΝ΢ ΝΙΓΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.40

3 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.12

4 166327 ΓΑΛΡΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:47.31

5 166325 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:47.37

6 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.46

7 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:47.81

8 168592 ΞΑΡΔΙΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.17

9 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:50.28



10 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:54.34

11 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.44

12 176098 ΜΖΟΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:02.13

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.22

2 162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:39.68

3 162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:41.21

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174727 ΕΑΣΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:46.21

2 169990 ΒΙΑΣΝΓΖΚΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.03

3 174313 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.10

4 174945 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.11

5 174726 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:51.27

6 177953 ΘΝΙΗΝ΢ΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:57.17

7 169551 ΕΩΛΑΟΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.80

8 177966 ΡΕΗΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:00.71

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

177969 ΘΑΙΙΗΚΑΛΖΠ ΓΑΛΗΖΙ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:44.25

2 177967 ΡΕΗΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:00.21

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174463 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΣΑΟΗΡΗΛΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:47.37

2 174730 ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:47.78

3 176200 ΠΘΝΓΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.53

176997 ΞΑΡΔΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.53

5 174460 ΠΡΑΘΖ ΕΩΖ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.16

6 177970 ΘΑΡΠΑΟΗΓΝ΢ ΙΖΓΑ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:58.58

7 176096 ΒΑΗΛΑ ΔΙΞΗΓΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:59.09

8 169868 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:59.28

9 175980 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:06.27

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168589 ΚΑΓΘΩΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.62

2 170167 ΒΑΓΗΩΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:46.66

3 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:48.61

4 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:58.28

5 176253 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:00.21

6 177164 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΖΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:01.42

7 173742 ΡΑΜΗΙΡΑΟΗΓΝ΢ ΠΡΔΟΓΗΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:01.92

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:24.39

2 172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:27.88

3 175100 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:31.52

4 176140 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:35.87

5 169987 ΞΔΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:37.78

6 175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:38.64

7 174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.35

8 176207 ΑΟΑΒΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:46.98

9 176994 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:48.19

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169632 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 01:26.31



2 171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:36.66

3 170505 ΞΑΡΗΘΑΠ  ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:38.16

4 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:38.81

5 176206 ΓΑΗΙΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:48.78

6 173116 ΘΑΟΑΗΠΘΑΘΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:53.42

7 170097 ΛΗΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:01.35

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

175496 ΙΝΚΞΕΑΛΗΛΡΕΔ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:18.31

2 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:23.06

3 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:23.69

4 166330 ΛΡΑΒΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:24.29

5 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:25.27

6 171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:27.81

7 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:31.83

8 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:32.43

9 172495 ΞΑΞΑΘΝΛΓ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:33.64

10 170163 ΓΑΚΑΠΘΖΛΗΓΖΠ  ΑΛΡΩΛΗΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:34.78

11 168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:36.63

12 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:38.09

13 172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:39.70

14 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 01:43.44

15 171494 ΠΦΑΗΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:45.66

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:09.34

2 162324 ΑΛΓΟΔΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:11.02

3 168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:13.03

4 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:13.24

5 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:14.05

6 166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:16.00

7 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:16.87

8 166221 ΒΑΟΕΑΘΝΠ ΘΩΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:17.07

9 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 01:20.16

10 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:20.75

11 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:20.78

12 166217 ΡΠΗΩΙΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:21.62

13 178064 ΘΝΜΔΛΝΓΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:31.32

14 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:31.48

15 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:32.10

16 176993 ΟΑΞΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:37.68

17 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:44.05

18 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:58.44

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:32.81

2 176097 ΓΔΝΛΑ ΔΙΔΛΖ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:40.41

3 175099 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:43.92

4 175101 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΠΑΒΔΙΙΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:44.76

5 176197 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:46.88

6 176204 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:48.39

7 175098 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:00.12

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 176205 ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:24.55

2 169924 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:30.83

3 172414 ΓΝ΢ΠΓΝ΢ΛΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:31.77

4 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:31.83

5 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:37.48



6 172415 ΑΠΘΖΡΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:45.72

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:13.02

2 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:18.26

3 167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:20.41

4 166324 ΒΑΓΗΩΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:24.15

5 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:24.85

6 166356 ΞΑΞΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:25.81

7 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:27.08

8 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:27.28

9 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:29.00

10 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:30.12

11 176212 ΠΗΑΛΓΟΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:30.21

12 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:31.72

13 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.24

14 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:33.25

15 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:34.82

16 176098 ΜΖΟΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:49.81

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:12.27

2 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:14.05

3 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:14.23

4 162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:18.59

5 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:19.60

6 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:22.33

7 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:22.75

8 162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:23.04

9 162529 ΟΑΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:27.58

10 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:28.15

11 174409 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖ ΒΑΟΒΑΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:29.00

12 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:30.71

13 162941 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:36.48

14 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:39.10

15 161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΩΟΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:40.01

16 171498 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΙΔ΢ΡΝΛ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:52.33

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:52.42

2 169923 ΡΠΗΩΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:53.29

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:48.49

2 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:53.34

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:04.28

2 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:06.94

3 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:13.66

4 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 03:27.50

5 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:28.11

6 170096 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΙΘΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:41.23

7 173120 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:46.39

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ



200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:58.22

2 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:15.22

3 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:15.58

4 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 05:28.91

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:20.41

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 171690 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:18.81

2 172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:21.74

3 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:41.21

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΩΝ

173114 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168116 ΑΛΡΩΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:03.07

2 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:18.27

3 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:21.24

4 166326 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΘΑΠΠΗΑΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:26.56

5 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:26.84

6 166356 ΞΑΞΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 03:27.20

7 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:28.61

8 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:29.22

9 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:34.17

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162427 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:48.26

2 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:49.82

3 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:58.61

4 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:06.59

5 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΩΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 03:18.11

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168116 ΑΛΡΩΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:33.04

2 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:34.44

3 166325 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:38.14

4 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:38.19

5 166340 ΓΑΡΠΝ΢ ΝΙΓΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:38.68

6 176212 ΠΗΑΛΓΟΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:38.89

7 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:39.19

8 166356 ΞΑΞΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:39.40

171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.40

10 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.69

11 168592 ΞΑΡΔΙΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.71

12 166327 ΓΑΛΡΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.61

13 166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:41.72

14 177968 ΚΝ΢ΠΡΑΘΖ ΑΛΛΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.52

15 166236 ΑΣΙΗΩΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.14

16 175981 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:00.91

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176098 ΜΖΟΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΩΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ



50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162427 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:31.93

2 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:33.47

3 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:33.53

4 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:34.74

5 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:36.19

6 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΩΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:36.68

7 174409 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖ ΒΑΟΒΑΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.17

8 178063 ΘΝΜΔΛΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:43.13

9 161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΩΟΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:44.27

10 171498 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΙΔ΢ΡΝΛ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:53.13

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162941 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166330 ΛΡΑΒΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:36.52

2 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:37.22

3 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:37.86

4 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:41.01

5 172495 ΞΑΞΑΘΝΛΓ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.61

6 170163 ΓΑΚΑΠΘΖΛΗΓΖΠ  ΑΛΡΩΛΗΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.97

7 172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:42.12

8 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:42.69

9 166184 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.77

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

171494 ΠΦΑΗΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162324 ΑΛΓΟΔΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:31.92

2 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:32.48

3 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:33.72

4 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:33.95

5 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:35.21

6 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:35.24

7 178064 ΘΝΜΔΛΝΓΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.73

8 176993 ΟΑΞΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.63

9 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.81

10 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.97

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

166217 ΡΠΗΩΙΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.61

2 166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:42.22

3 166324 ΒΑΓΗΩΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:43.61

4 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:44.17

5 166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.47

6 168382 ΚΞΑΡΑΘΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:49.69

7 175981 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:07.48

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

167006 ΘΑΘΙΑΚΑΛΝ΢ ΘΩΚΑΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162529 ΟΑΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:44.46

2 176099 ΞΑΞΑΕΙΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:48.68

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.93



2 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.84

173117 ΘΑΞΟΑΓΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.84

4 171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.06

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:37.65

2 169143 ΚΞΟΑΛΗΩΡΖΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:50.00

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:23.73

2 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:34.98

3 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:40.13

4 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:40.65

5 171017 ΡΠΑΚΝ΢ΟΡΕΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:49.02

6 166236 ΑΣΙΗΩΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 04:00.54

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 03:21.14

2 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:24.61

3 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:30.16

4 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:39.42

5 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:53.36

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:46.59

2 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 03:56.29

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166221 ΒΑΟΕΑΘΝΠ ΘΩΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 03:16.19

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166326 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΘΑΠΠΗΑΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:40.41

2 166340 ΓΑΡΠΝ΢ ΝΙΓΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:44.93

3 166325 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:49.40

4 166327 ΓΑΛΡΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:52.94

5 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:53.04

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:29.50

2 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:33.36

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:27.30

2 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:30.51

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

167281 ΘΔΙΔΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:29.23

2 162595 ΚΑΛΩΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:37.86

3 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:18.98

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη



1 168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 05:54.36

2 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 06:13.71

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 05:58.17

2 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 06:28.95

3 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 07:03.09

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 05:19.51

2 162427 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 05:21.26

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:09.25

2 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 05:12.60

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:01.62

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 168116 ΑΛΡΩΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:59.82

2 166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 03:12.75

3 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:24.69

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:51.33

2 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 02:53.25

3 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:25.58

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:42.94

2 173117 ΘΑΞΟΑΓΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:56.68

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:37.08

2 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:39.30

3 176993 ΟΑΞΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:01.63

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:46.57

2 166236 ΑΣΙΗΩΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:54.76

3 168382 ΚΞΑΡΑΘΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 02:02.24

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.14



2 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:36.57

3 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:40.11

4 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:43.24

5 174409 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖ ΒΑΟΒΑΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:53.65

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 735 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΝΗΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΙΑ΢03:23.57

175098 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

176096 ΒΑΗΛΑ ΔΙΞΗΓΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

169868 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

175101 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΠΑΒΔΙΙΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 318 ΟΜΙΛΟ΢ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η΢ "ΝΑΟΤ΢Α"02:59.28

169984 ΙΑΦΑΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

169987 ΞΔΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

169990 ΒΙΑΣΝΓΖΚΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

169985 ΓΑΙΗΡΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

2 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:00.75

175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

169551 ΕΩΛΑΟΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

174313 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'05:47.31

168589 ΚΑΓΘΩΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

176205 ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

173114 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'05:18.63

168116 ΑΛΡΩΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166182 ΓΩΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

2 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ06:02.48

166324 ΒΑΓΗΩΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ

166329 ΒΑΠΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ

166325 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ

166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢

166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'05:00.75

162427 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 05:18.94

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

2 735 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΝΗΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΙΑ΢06:29.90

169869 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

173278 ΓΘΝ΢ΛΡΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

3 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'07:03.26

170096 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΙΘΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

173120 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

170097 ΛΗΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 05:30.04

172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

2 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'05:42.09

168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

168594 ΑΟΒΑΛΗΡΗΓΖΠ ΘΔΝΦΗΙΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166330 ΛΡΑΒΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

4 x 100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'05:23.89

166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛ

168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:17.90

172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

2 318 ΟΜΙΛΟ΢ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η΢ "ΝΑΟΤ΢Α"03:29.42

169990 ΒΙΑΣΝΓΖΚΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

169984 ΙΑΦΑΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

169985 ΓΑΙΗΡΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

169987 ΞΔΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:42.34

164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 735 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ 'ΝΗΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΙΑ΢03:33.97

175101 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΠΑΒΔΙΙΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

175099 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

175098 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

176097 ΓΔΝΛΑ ΔΙΔΛΖ 2008 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 29/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

ΑΚΤΡΟ΢

927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'

173114 ΘΑΙΑΗΡΕΝΓΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

168589 ΚΑΓΘΩΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

176205 ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

4 x 100m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ06:39.77

166324 ΒΑΓΗΩΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ

166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ

166326 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΘΑΠΠΗΑΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ

166325 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ

4 x 100m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 06:21.50

164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 100m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ05:57.68

163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

4 x 200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ11:42.43

168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

166500 ΗΓΓΙΔΕΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

927 'ΑΘΛΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ Α΢ΣΔΡΙΑ'

166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ
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